ООО «Альфа»
Приказ №07-01/п

03.07.2017

ПРИКАЗЫВАЮ:

На основании дополнительного соглашения от 03.07.2017 №7 к трудовому договору от 10.02.2017 №23-тд между ООО «Альфа» и А.А.Петровым считать трудовой договор от 10.02.2017 №23-тд с А.А.Петровой заключенным по основному месту работы с 03.07.2017.

Основание: дополнительное соглашение от 02.07.2017 №7 к трудовому договору от 10.02.2017 №23-тд.

Генеральный директор              Смирнов          А.А.Смирнов

С приказом ознакомлен:           Петров            А.А.Петров